

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 247/00066001/2019

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ : 00066001
DIČ: CZ00066001d
Jednající: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel
(dále jen „**Objednatel**“)
na straně jedné

a

M-PROJEKCE s.r.o.

se sídlem: Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
IČO: 05061415
DIČ: CZ05061415
Jednající: Ing. Petr Hájek, Ing. Václav Kučera – jednatelé společnosti
osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Ing. Petr Hájek, Ing. Václav Kučera – jednatelé společnosti
(dále jen „**Poskytovatel**“)
na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též „**Smluvní strany**“ a jednotlivě jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl., § 564, § 1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 (dále jen „**Dodatek**“)

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 01.02.2019 smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „**Smlouva**“) a dne 02.10.2019 dodatek č. 1 na plnění veřejné zakázky s názvem „**III/33355 Kutná Hora, ul. Gruntecká - PD**“ (dále jen „**Služby**“).
2. V souladu s čl. 2 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 byl Objednatel povinen poskytnout Služby v uvedeném rozsahu za Ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy - oceněný soupis služeb.
3. S ohledem na skutečnost, že dne 01.06.2019 nabyla účinnosti vyhl. č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, dle které je nutné již provedenou diagnostiku vozovky navíc doplnit o příslušné zkoušky a zatřídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků – dehtů (PAU), se Smluvní strany dohodly uzavřít tento Dodatek.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Vzhledem k výše uvedenému a v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se Smluvní strany dohodly na sjednání změny Smlouvy, jak je uvedeno níže.
2. Smluvní strany se v souladu s čl. 4.2. písm. b) a d) Smlouvy ve znění dodatku č. 1 dohodly na změně rozsahu plnění poskytnutých Služeb ve znění dodatku č. 1 uvedených v čl. 2 Smlouvy a to následujícím způsobem. Předmět Smlouvy se rozšiřuje o poskytnutí Služeb v souladu s vyhl. č. 130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo přestává být odpadem, přičemž se jedná o doplnění diagnostiky vozovky o příslušné zkoušky a zařídění stávajícího asfaltových směsí podle obsahu polyaromatických uhlovodíků – dehtů (PAU). Tyto práce spočívají v provedení jádrových vývrtů asfaltových vrstev v potřebném množství včetně dopravného, přípravu kontrolních vzorků, laboratorních zkoušek na přítomnost PAU a vypracování závěrečné zprávy.
3. Výše uvedené změny budou poskytovatelem zpracovány za následující cenu:

Odběr vzorků s využitím vrtací soupravy na hloubku asfaltového souvrství:

Počet jednotek 2ks cena celkem 5 900 Kč bez DPH

Rozbor obrusné, ložní a podkladní vrstvy v rozsahu dle vyhl. č. 130/2019 Sb. (1 směsný vzorek pro každou AC vrstvu/20 000 m²):

Počet jednotek 1 ks cena celkem 5 000 Kč bez DPH

Náklady za dopravu:

Počet jednotek 1 ks cena celkem 2 900 Kč bez DPH.

Celkem bez DPH	13 800 Kč
DPH 21 %	2 898 Kč
Celkem s DPH (21%)	16 698 Kč

Celková cena za poskytnuté Služby tak činí:

Celkem bez DPH	1 349 250,00 Kč
DPH 21%	283 342,50 Kč
Celkem s DPH (21%)	1 632 592,50 Kč.

4. Na konec odst. 7.6. Smlouvy ve znění dodatku č. 1 se nově doplňuje, že „Cena vyúčtovaná za výše uvedenou část Služeb v rozsahu dle Přílohy č. 1 Dodatku bude vyúčtována po jejich úplném dokončení a řádném předání všech relevantních výsledků této činnosti Poskytovatele Objednateli.“

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel dva (2) stejnopisy.
4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

V Říčanech dne
Objednatel:

V Hradci Králové dne
Poskytovatel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

M-PROJEKCE s.r.o.
Ing. Petr Hájek, jednatel
Ing. Václav Kučera, jednatel



M - PROJEKCE

Odesílatel: M – PROJEKCE s.r.o. Resslova 956/16 500 02, Hradec Králové IČO: 050 61 415	Adresát: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace Zborovská 81/11 150 21 Praha 5
---	---

Vaše zn.:

Naše zn.: **N-007/2020**

Datum: **13.01.2018**

Vyřizuje/tel: Ing. Václav Břichnáč/ [REDACTED]

Věc: Cenová nabídka na doplnění diagnostiky vozovky o příslušné zkoušky a zařídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu PAU

Akce: III/33355 Kutná Hora, ul. Gruntecká - PD

Vážení,

na základě Vaší poptávky ze dne 08.01.2020 Vám nabízíme doplnění diagnostiky vozovky o příslušné zkoušky a zařídění stávajících asfaltových směsí podle obsahu PAU dle Vyhlášky č. 130/2019 Sb.

Místopis: Délka úseku je cca 1276 m;

Průměrná šířka vozovky je 7,0 m, jedná se tedy o cca 8932 m².

Zpracování PAU zahrnuje následující činnosti:

Odběr vzorků s využitím vrtací soupravy na hloubku asfaltového souvrství:

Počet jednotek 2ks Cena celkem 5 900,- Kč bez DPH

Rozbor obrusné, ložní a podkladní vrstvy v rozsahu dle Vyhlášky č. 130/2019 Sb. (1 směsný vzorek pro každou AC vrstvu/20 000m²):

Počet jednotek 1ks Cena celkem 5 000,- Kč bez DPH

Náklady na dopravu:

Počet jednotek 1ks Cena celkem 2 900,- Kč bez DPH

M – PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové
pracoviště:
Pardubice - Husova 1697, 530 03 Pardubice
Praha - Freyova 82/27, 190 00 Praha 9
Liberec - Lípová 665/1, 460 01 Liberec IV-Perštýn

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 37094
IČ: 050 61 415, DIČ: CZ05061415
bankovní spojení: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
web: www.m-projekce.cz

Nabídková cena:

Cena celkem bez DPH	13 800,-Kč
DPH 21%	2 898,-Kč
Cena celkem vč. DPH	16 698,-Kč

Termín:

Termín zahájení prací: Po obdržení objednávky.

Termín odevzdání: Do 07.02.2020 (jinak dle dohody obou smluvních stran).

Fakturace:

Ihned po předání díla objednateli. Splatnost faktury je 30 dní.

Platnost nabídky je 2 měsíce.

S díky a pozdravem,

[Redacted Signature]
Ing. Petr Hájek
M – PROJEKCE s.r.o.
Jednatel

Tel.: [Redacted]
[Redacted]